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PROTOKOLL KRETSSTYRET 
 

       KS-møte nr. 9/2024-2026   

       Utsendelsesdato: 28. februar 2025 

       Merknadsfrist: 7. mars 2025 

 

Møtetid: Onsdag 26. februar 2025       Møtested: Osloidrettens Hus, Brynsveien 13  
 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Marcela Montserrat Fonseca Bustos  X   

Nestleder: Frode Jacobsen X   

Medlem: Lars Trælvik X   

Medlem: Junjie Cao X   

Medlem: Caroline Saastad         X  

Medlem: Alexander Eriksson X            

Medlem: Nina Frivold        X          

Ansattes repr.: Rune Hebjerk  X   

1. varamedlem: May Linn Hystad X   

2. varamedlem: Jamil Dost X   

Generalsekretær: Magne Brekke X   

Seniorrådgiver: Robert Gausen X   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Idrettspresident Zaineb Al-Samarai var invitert til innledningen av møtet. 

Maxim Ivov Sarmadjiev fra ungdomsutvalget deltok i hele møtet. 

Tone Holm Dagsvold, Christine Svoren og Audun Eikeland fra administrasjonen deltok i hele 

møtet. 

 

Sakliste: 

 

K-66 Godkjenning- KS-protokoll nr. 8/2024-2026 

K-67 Regnskap 2024 

K-68 Økonomisk beretning 2024 

K-69 Revisjon av retningslinjer kommunale idrettsanlegg  

K-70 Oslo kommunes idrettsstipend – mulige endringer  

K-71 Nasjonal tiltaksplan mot økonomiske barrierer  

K-72 Evaluering av ekstratilskudd  

K-73 Idrett for alle i Oslo – sluttrapport  

K-74 Innspill til revidert budsjett Oslo kommune  

K-75 Utvikling Ekeberg  

K-76 Orienteringssaker  

- Vurderinger av OIKs tingforslag 

- OIK «ledermøte» 2.halvår  

- SOU for IK 

- Enerettsmodellen  
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K-66  Godkjenning- KS-protokoll nr. 8/2024-2026 

KS-protokoll nr. 8/2024-2026 ble gjennomgått. 

 

Vedtak: 

 Protokollen ble godkjent. 

 

 

K-67  Regnskap 2024 

Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang av regnskapet for 2024.  

 

Kretsstyret gikk gjennom regnskapet og stilte spørsmål.  

 

 Vedtak: 

Kretsstyret godkjente regnskapet for 2024.  

 

 

K-68   Årsberetning 2024 

Generalsekretæren innledet til saken, og la frem forslag til årsberetning for 2024.  

 

Kretsstyret gikk gjennom forslaget og stilte spørsmål.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret godkjente årsberetningen for 2024.  

 

 

K-69  Revisjon av retningslinjer kommunale idrettsanlegg  

Christine Svoren innledet til saken og la frem forslag til endringer av retningslinjene 

for fordeling av brukstid i kommunale idrettsanlegg. Norges Amerikanske Idretts 

Forbund har søkt om å få godkjent «box lacrosse» med rettigheter i fleridrettshallene. 

Ishockeyregionen har foreslått endringer i retningslinjene knyttet til brudd på 

ordensreglementet. Øvrige endringsforslag er mindre justeringer av retningslinjene. 

 

Kretsstyret gikk gjennom administrasjonens vurderinger og forslag til endringer.  

 

Vedtak: 

- Retningslinjer for idrettshaller endres ved at roller derby og ultimate frisbee flyttes 

fra «matematisk fordeling» til punkt 2.4 «skjønnsmessig fordeling».  

- Retningslinjer for isanlegg, aktivitetssaler, svømmeanlegg og uteanlegg sommer 

ble vedtatt uten endringer.  

- Søknad fra Norges Amerikanske Idretts Forbund (NAIF) om rettigheter til Box 

lacrosse i kommunale idrettshaller ble avslått.  

- Forslaget fra NIHF Region Oslo og Viken vedr retningslinjene punkt «3.3 Brudd 

på anleggenes ordensreglement» ble avslått. Oslo kommune er i en prosess med å 

gjennomgå og formalisere fordeling av tid i forskrift, og innspillet fra NIHF 

Region Oslo og Viken revurderes etter at forskriften er vedtatt. 
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K-70  Oslo kommunes idrettsstipend – mulige endringer  

Generalsekretæren innledet til saken. I behandlingen av tidligere sak om tildeling av 

idrettsstipend (K-58/2024-2026) ba kretsstyret om administrasjonens vurdering av 

hvordan søkergrunnlaget kan bli bredere for stipendordningen. 

 

Kretsstyret gikk gjennom forslaget og diskuterte administrasjonens vurderinger, 

herunder hvilke roller som skal inngå i lederstipendet. 

 

Vedtak: 

- Kretsstyret ba administrasjonen om å utarbeide revidert forslag for statuttene til 

idrettsstipend i tråd med saksfremlegget.  

- Kretsstyret ba administrasjonen om å utarbeide forslag til ny stipendordning som 

kan hedre unge ledere. 

 

 

K-71  Nasjonal tiltaksplan mot økonomiske barrierer  

Generalsekretæren innledet til saken. NIF har utarbeidet et utkast til nasjonal 

tiltaksplan som er sendt på høring i organisasjonen.  

 

Kretsstyret gikk gjennom de sentrale momentene i saken og diskuterte innholdet. 

Kretsstyret mener det er viktig at særforbundenes rolle og ansvar i dette arbeidet må 

løftes frem i høringssvaret.  

  

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å gi høringsinnspill til NIF i tråd med saksnotatet 

og de merknader som kom frem i møtet. 

 

 

K-72  Evaluering av ekstratilskudd  

Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang av gjennomført 

spørreundersøkelse og evaluering av idrettslagenes bruk av ekstramidlene i 2024.  

 

Kretsstyret gikk gjennom administrasjonens vurderinger og mener at ordningen, slik 

den ble gjennomført i 2024, står seg godt. I hvilken grad det skal gis mer føringer for 

bruken av midlene ble diskutert. 

 

Vedtak: 

- Kretsstyret tok saken til orientering.   

- Kretsstyret ba administrasjon om å utarbeide forslag til kriterier for ekstratilskudd 

basert saksnotatet og de merknader som kom frem i møtet. 

 

 

K-73  Idrett for alle i Oslo – sluttrapport 

Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang av hovedlinjene i NOVA-

rapport 1/2025 - sluttrapporten om satsingen idrett for alle i OIK. 

 

Kretsstyret diskuterte rapporten og hva den betyr for idrettskretsens videre arbeide. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok saken til orientering 
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K-74  Innspill til revidert budsjett Oslo kommune 

Generalsekretæren innledet til saken med og la frem forslag til budskap til revidert 

budsjett i Oslo kommune.  

 

Kretsstyret diskuterte administrasjonens forslag, som følger opp saker fra tidligere 

innspill. Som tillegg ønsker styret å be om midler til undervarme på kunstgressbaner.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å sende innspill til revidert budsjett i tråd med 

administrasjonens notat og merknader som kom frem i møtet. 

 

 

K-75  Utvikling Ekeberg 

 Generalsekretæren innledet til saken og orienterte om status for erstatningssaken etter 

Campus Ekeberg, samt vurderinger rundt utviklingen av Osloidrettens Hus på 

Ekeberg. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok saken til orientering og ba generalsekretæren om å følge opp i tråd med 

de merknader som kom frem i møtet. 

 

 

K-76 Orienteringssaker  

 Vurderinger av OIKs tingforslag 

Generalsekretæren orienterte om tilbakemeldinger som er gitt på OIKs innsendte 

forslag til idrettstinget vedrørende medlemskap. Kretsstyret ba administrasjonen 

vurdere et revidert forslag basert på dette. 

 

OIK «ledermøte» 2. halvår  

Generalsekretæren orienterte om planlagt ledermøte for Osloidretten, og kretsstyret 

diskuterte aktuelle tidspunkt og tema. 

 

SOU for IK 

Generalsekretæren orienterte om NIFs pågående arbeid om idrettskretsenes rolle og 

ansvar i norsk idrett. 

 

Enerettsmodellen  

Generalsekretæren orienterte om en politisk kampanje initiert av den internasjonale 

spillindustrien, og en pågående diskusjon om opprettholdelse av enerettsmodellen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


